ЛРХ'НОИ СЕЛЬСКИИ СОВЕТ Н А РО ДНЫ Х Л ЕПУ ТАТОВ
БИЙСКОЕО РАЙОНА АЛ 1 АЙСКОЕО КРАЯ

04.04. 2016 гола

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лесное №  1 8 8 -сд

Об утверждении проекта « Внесение изменений в
правила землепользования и застройки поселения
муницина.тьн010 образования Лесной сельсове!
Бийского района Алтайского края»

В соответствии со ст.25 Градостроительного Кодекса Российской
Федерации, Федерального Закона, от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района
Алтайского края, на основании правил землепользования и застройки
поселения муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района
Алтайского края и результатами публичных слушаний. Лесной сельсовет
народных депутатов Бийского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить проект « Внесение изменений в правила землепользова
ния и застройки поселения муниципального образования Лесной сельсовет
Бийского района Алтайского края».

2. Обнародовать решение согласно Устава муниципального
образования Лесной сельсовет Бийского района Алтайского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Лесного сельсовета В.В.Красков